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0,4 W 8 lm 1 Luce Light
3000 K PAVI1L-047030

20,50 €
4000 K PAVI1L-047040

0,8 W 16 lm 2 Luci Lights
3000 K PAVI2L-087030

24,00 €
4000 K PAVI2L-087040

5 W 384 lm 160 lm
2  Luci Lights 3000 K PAVIC2L-0513030

74,50 €4  Luci Lights 3000 K PAVIC4L-0513030

4 W 300 lm 125 lm 4  Luci Lights 4000 K PAVIC4L-0513040

100°

100°

IP67

IP67

%091-291

%091-291

24 V

24 V

IK06

IK06

Calpestabile luce radente a super-
ficie o a incasso per installazione a 
pavimento. Corpo in alluminio, cavo 
in neoprene. Resistenza a pressione 
di 500 Kg. 

Walkable surface or recessed glen-
cing light for floor installation. Alumi-
num body, neoprene cable. Maximum 
resistance to pressure of 500 Kg.

ALIMENTATORI E CONNETTORI
POWER SUPPLIES AND CONNECTORS

1, 2 O 4 LUCI CON ANGOLO DI 100°
1, 2 OR 4 LIGHTS WITH 100 ° ANGLE

OPTIONAL PAG. 245
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Ø 70

13

SUPERFICIE SURFACE

INCASSO RECESSED

125 g

800 gØ 120 mm

Ø 130

130

INCLUDED

CONTROCASSA IN POLICARBONATO
POLYCARBONATE CASING
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TECHNICAL NOTES

SOURCE OUTPUT

OUTPUT


